
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和６ー７年度　宇和島地区電共（１工区）事
前調査業務
大洲河川国道事務所
令和7年1月7日から令和7年5月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年1月6日

（株）フジタ建設コンサルタ
ント
徳島県板野郡北島町鯛浜字原
８７－１

2480001005345 指名競争入札 7,480,000 6,358,000 85.00

令和６ー７年度　肱川護岸測量設計外業務
大洲河川国道事務所
令和7年1月7日から令和7年7月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年1月6日
（株）第一コンサルタンツ
高知県高知市介良甲８２８－
１

6490001000911
一般競争入札（総合
評価）

25,927,000 20,746,000 80.02

令和６年度　榎瀬川樋門事業損失事後調査業務
徳島河川国道事務所
令和7年1月7日から令和7年3月14日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年1月6日
（株）補償実務
徳島県徳島市昭和町２－７４

9480001002096 指名競争入札 14,795,000 12,705,000 85.87

令和６ー７年度　津島道路事業計画検討業務
大洲河川国道事務所
令和7年1月7日から令和7年7月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年1月6日

（株）四電技術コンサルタン
ト
香川県高松市牟礼町牟礼１０
０７－３

1470001000158
指名競争入札（総合
評価）

39,710,000 31,878,000 80.28

令和６ー７年度　福井道路（橘地区）用地調査
等業務
徳島河川国道事務所
令和7年1月8日から令和7年7月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年1月7日

（株）荒谷建設コンサルタン
ト
広島県広島市中区江波西１－
２５－５

3240001000641 指名競争入札 6,204,000 5,445,000 87.77

令和６ー７年度　城辺地区電共事前調査業務
大洲河川国道事務所
令和7年1月8日から令和7年5月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年1月7日
（株）二川設計
高知県高知市重倉１４７７－
１

9490001002021 指名競争入札 5,995,000 5,115,000 85.32

令和６ー７年度　土佐山田地方合同庁舎改修設
計業務
四国地方整備局
令和7年1月8日から令和7年8月29日まで
建築関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
豊口　佳之
香川県高松市サンポート３番３３号

令和7年1月7日
（株）井上建築設計工場
高知県高知市秦南町１－８－
９

8490001008721 指名競争入札 17,677,000 10,890,000 61.61

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　宿毛内海道路予備修正設計業
務
大洲河川国道事務所
令和7年1月9日から令和7年5月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年1月8日
（株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京町３
－１－２１

7260001000735
指名競争入札（総合
評価）

23,639,000 18,931,000 80.08

令和６ー７年度　松山地方合同庁舎空調設備改
修設計業務
四国地方整備局
令和7年1月10日から令和7年9月30日まで
建築関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
豊口　佳之
香川県高松市サンポート３番３３号

令和7年1月9日
（株）掛水環境研究所
高知県高知市南久万２０４－
８

9490001003457 指名競争入札 19,305,000 17,380,000 90.03

令和６ー７年度阿南安芸自動車道（土佐管内そ
の２）地質調査業務
土佐国道事務所
令和7年1月11日から令和7年8月29日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年1月10日
共立工営（株）
愛媛県松山市空港通２－９－
８

8500001001419 指名競争入札 28,259,000 22,022,000 77.93

令和６年度　老門地区外事業損失事前調査業務
徳島河川国道事務所
令和7年1月11日から令和7年3月19日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年1月10日
（株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京町３
－１－２１

7260001000735 指名競争入札 4,136,000 3,575,000 86.44

令和６ー７年度　吉野川水系川島箇所外測量業
務
徳島河川国道事務所
令和7年1月16日から令和7年9月30日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年1月15日
（株）昭和コンサルタント
徳島県徳島市新浜町１－１－
３０

4480001001144 指名競争入札 11,396,000 10,560,000 92.66

令和６ー７年度　松山法務総合エレベーター設
備改修工事監理業務
四国地方整備局
令和7年1月24日から令和7年7月31日まで
建築関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
豊口　佳之
香川県高松市サンポート３番３３号

令和7年1月23日

（株）シャトー企画設計事務
所
愛媛県松山市一番町１－６－
１４

8500001002202 指名競争入札 1,430,000 1,320,000 92.31

令和６ー７年度　長安口ダム堆砂対策施設地質
調査業務
那賀川河川事務所
令和7年1月25日から令和7年9月30日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
北川　誠純
徳島県阿南市領家町室ノ内３９０

令和7年1月24日

ビューエンジニアリング
（株）
徳島県徳島市川内町平石古田
２６１

5480001003610
一般競争入札（総合
評価）

20,801,000 16,357,000 78.64



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　四国横断自動車道（籠地区
外）用地調査等業務
徳島河川国道事務所
令和7年1月31日から令和7年5月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年1月30日
復建調査設計（株）
広島県広島市東区光町２－１
０－１１

4240001010433 指名競争入札 9,878,000 8,525,000 86.30

令和６ー７年度　大方四万十道路構造物設計業
務
中村河川国道事務所
令和7年2月1日から令和7年7月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年1月31日
（株）第一コンサルタンツ
高知県高知市介良甲８２８－
１

6490001000911
指名競争入札（総合
評価）

46,101,000 37,037,000 80.34

令和６ー７年度　野根安倉道路構造物設計外業
務
土佐国道事務所
令和7年2月1日から令和7年8月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年1月31日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神産業
団地３－１

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

62,810,000 50,391,000 80.23

令和６ー７年度　長安口ダム土砂運搬施設橋梁
等予備設計業務
那賀川河川事務所
令和7年2月1日から令和7年8月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
北川　誠純
徳島県阿南市領家町室ノ内３９０

令和7年1月31日

八千代エンジニヤリング
（株）
東京都台東区浅草橋５－２０
－８

2011101037696
指名競争入札（総合
評価）

61,677,000 49,522,000 80.29

令和６ー７年度　佐賀大方道路構造物設計（そ
の１）業務
中村河川国道事務所
令和7年2月1日から令和7年7月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年1月31日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神産業
団地３－１

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

42,713,000 34,309,000 80.32


